
Uchwała  Nr XVII/130/2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia  25 lutego 2005 roku

w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XIII/92/2004   Rady  Miasta  Radziejów
                  z dnia 29 czerwca 2004 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U.
z  2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia  12 marca 2004 roku   o pomocy
społecznej (Dz. U. Nr  64, poz. 593; ze zm.)

 uchwala się co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany  pktu 2 i 3 załącznika do Uchwały Nr XIII/92/2004
Rady Miasta Radziejów  z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie zasad  zwrotu
wydatków na świadczenia z pomocy społecznej, które otrzymują brzmienie:
2. Pomoc w formie posiłku przysługuje nieodpłatnie, jeżeli dochód na osobę w rodzinie 
    nie przekracza 150 % kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
    społecznej.”
3. Jeżeli dochód na osobę w rodzinie przekracza kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 
    ustawy o pomocy społecznej wysokość odpłatności ustala Kierownik MOPS  
    Radziejów  w decyzji administracyjnej o przyznaniu świadczenia na podstawie 
    poniższej tabeli:

Odpłatność za posiłki

Dochód na osobę w rodzinie procentowa wysokość odpłatności za
posiłek

od 151%   do 200% 80 %
od 201%  i więcej 100%

§  2.

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Radziejowie.

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Radziejów.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVII/130/2005 

Rady Miasta Radziejów
z dnia 25 lutego  2005 roku

W związku z uczestnictwem Miasta w realizacji Rządowego Programu
„Posiłek dla Potrzebujących”  należało dostosować warunki bezpłatnie otrzymywanej
pomocy w formie posiłku do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października
2004 roku w sprawie warunków realizacji  w 2005 roku przedmiotowego Programu.

                                                                                                            


